
 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                           

    OPĆINA SIRAČ 
             OPĆINSKO VIJEĆE 
____________________________________ 

KLASA: 021-01/18-01/4 

URBROJ: 2111/04-01-18-5 

Sirač, 19.07.2018. 

 

 

Na temelju članka 10., 11. i 12. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Sirač 

(Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 05/16) i članka 32. Statuta Općine 

Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 6/10, 03/13, 01/18), 

Općinsko vijeće Općine Sirač na 9. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2018. godine, donosi  

 

ODLUKU 

O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA 

ČLANOVE SAVJETA MLADIH 

 

I. Općinsko vijeće Općine Sirač utvrđuje da je od ukupno 12 vijećnika glasovanje izvršilo 9 

vijećnika, od čega je bilo 9 važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 0. 

 

II. Kandidati za Savjet mladih dobili su sljedeći broj glasova: 

 

1. Kandidat Davor Andrlić 

    Zamjenik kandidata: Mirko Hamp                                                   

9 glasova 

2. Kandidat: Leo Lukač 

    Zamjenik kandidata: Kruno Supan                                                    

9 glasova 

3. Kandidat: Kruno Supan      

    Zamjenik kandidata: Marko Ivanišević                                               

9 glasova 

4. Kandidat: Ivona Šafar   

    Zamjenik kandidata: Iva Križ                                                 

9 glasova 

5. Kandidat: Lucijan Šafar     

    Zamjenik kandidata: Bojan Pihir                                                 

9 glasova 

6. Kandidat: Sanela Šepl 

    Zamjenik kandidata: Marinela Tomašek                                           

9 glasova 

7. Kandidat: David Župan 

    Zamjenik kandidata: Matej Pulić                                         

9 glasova 

 

III. Na temelju članka 11. i 12. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Sirač utvrđuje se da 

su za članove Savjeta mladih izabrani  

 

1. Kandidat: DAVOR ANDRLIĆ 

Zamjenik kandidata: MIRKO HAMP 

 

2. Kandidat: LEO LUKAČ 

Zamjenik kandidata: KRUNO SUPAN 

 



3. Kandidat: KRUNO SUPAN 

Zamjenik kandidata: MARKO IVANIŠEVIĆ 

 

4. Kandidat: IVONA ŠAFAR 

Zamjenik kandidata: IVA KRIŽ 

 

5. Kandidat: LUCIJAN ŠAFAR 

Zamjenik kandidata: BOJAN PIHIR 

 

6. Kandidat: SANELA ŠEPL 

Zamjenik kandidata: MARINELA TOMAŠEK 

 

7. Kandidat: DAVID ŽUPAN 

Zamjenik kandidata: MATEJ PULIĆ 

 

 

                                  Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                       (Stjepan Juraić, ing. str.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


